TỈNH ĐOÀN HƯNG YÊN
BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

***
Số: 71-QĐ/ĐKCQ
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hưng Yên, ngày 10 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Khối các cơ quan tỉnh Hưng Yên lần thứ V, nhiệm kỳ 2017- 2022
---

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn khóa X;

- Căn cứ Kế hoạch số 35-KH/ĐKCQ ngày 22/11/2016 của Ban Thường vụ Đoàn khối về việc “tổ chức Đại hội Đoàn cấp cơ sở tiến tới Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khối các cơ quan tỉnh lần thứ V, nhiệm kỳ 2017 – 2022”;
- Căn cứ Kế hoạch số 36-KH/ĐKCQ, ngày 08/02/2016, của Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh, về việc Phân bổ đại biểu dự Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Khối các cơ quan tỉnh Hưng Yên lần thứ V, nhiệm kỳ 2017- 2022; Nghị quyết Hội nghị Ban Thường vụ Đoàn khối họp ngày 06/01/2017.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân bổ số lượng đại biểu dự Đại hội đại biểu Đoàn khối các cơ quan tỉnh Hưng Yên lần thứ V, nhiệm kỳ 2017-2022 đối với các cơ sở đoàn trực thuộc (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các cơ sở đoàn trực thuộc thực hiện các bước quy trình nhân sự đoàn đại biểu đi dự Đại hội Đoàn khối các cơ quan tỉnh trình đại hội phê duyệt, thông qua; tiến hành bầu đại biểu chính thức, đại biểu dự khuyết theo đúng quy định của Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn khóa X.

Điều 3: Văn phòng Đoàn khối các cơ quan tỉnh, các cơ sở đoàn trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy Khối (để b/c);

- Ban Thường vụ tỉnh đoàn (để b/c);

- Các đồng chí UV BCH Đoàn Khối;
- Như Điều 3;
- Lưu  VPĐK.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

(Đã ký)
Lê Thế Hiệu

	TỈNH ĐOÀN HƯNG YÊN
BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hưng Yên, ngày 10 tháng 02 năm 2017

DANH SÁCH

Phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Khối các cơ quan tỉnh Hưng Yên lần thứ V, nhiệm kỳ 2017- 2022
(Kèm theo Quyết định số 71-QĐ/ĐKCQ ngày 10/2/2017 của BTV Đoàn khối)

---

	STT
	Đơn vị
	Số lượng đại biểu

	Tổng số Đại biểu
	Đại biểu bầu
	Đại biểu đương nhiên

	1.
	CĐ Ban BV CSSKCB tỉnh
	1
	1

	2.
	CĐ Ban QL các khu CN
	2
	2

	3.
	CĐ Ban QL khu ĐH Phố Hiến
	2
	2

	4.
	CĐ Bảo hiểm xã hội
	4
	4

	5.
	CĐ Báo Hưng Yên
	2
	2

	6.
	CĐ Các ban Đảng
	7
	5
	2

	7.
	CĐ Công ty MTV Xổ số kiến thiết tỉnh
	1
	1

	8.
	CĐ Chi cục phòng, chống TNXH tỉnh
	1
	1

	9.
	CĐ Chi cục Quản lý thị trường tỉnh
	3
	3

	10.
	CĐ Cục thi hành án dân sự tỉnh
	2
	2

	11.
	CĐ Cục thống kê
	2
	2

	12.
	CĐ Cục thuế tỉnh
	5
	5

	13.
	CĐ Đài PT – TH
	5
	4
	1

	14.
	CĐ Hội Nông dân tỉnh
	2
	1
	1

	15.
	CĐ Quỹ phát triển đất tỉnh HY
	1
	1

	16.
	CĐ LĐ Lao động tỉnh
	3
	2
	1

	17.
	CĐ Liên cơ quan
	1
	1

	18.
	CĐ Liên minh HTX tỉnh
	1
	1

	19.
	CĐ Ngân hàng Nhà nước
	3
	3

	20.
	CĐ Sở Công thương
	2
	2

	21.
	CĐ Sở Kế hoạch & ĐT
	4
	3
	1

	22.
	CĐ Sở Khoa học và CN
	4
	4

	23.
	CĐ Sở LĐ- Thương binh và XH
	2
	2

	24.
	CĐ Sở Nội vụ
	5
	4
	1

	25.
	CĐ Sở Tài chính
	4
	3
	1

	26.
	CĐ Sở Tài nguyên và MT
	6
	6

	27.
	CĐ Sở TT và truyền thông
	2
	2

	28.
	CĐ Sở Tư pháp
	5
	4
	1

	29.
	CĐ Sở Xây dựng
	4
	4

	30.
	CĐ Thanh tra tỉnh
	3
	2
	1

	31.
	CĐ tỉnh Đoàn
	5
	3
	2

	32.
	CĐ Hội liên hiệp Phụ nữ tỉnh
	2
	1
	1

	33.
	CĐ Tòa án nhân dân
	3
	3

	34.
	CĐ Trường Chính trị NVL
	3
	3

	35.
	CĐ TT Dịch vụ việc làm
	4
	4

	36.
	CĐ Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp, Hướng nghiệp TP H.Yên
	1
	1

	37.
	CĐ Văn phòng UBND tỉnh
	3
	2
	1

	38.
	CĐ Viện kiểm sát ND
	3
	3

	39.
	CĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND
	1
	1

	40.
	CĐ Kho bạc Nhà nước
	3
	2
	1

	41.
	Đoàn Sở Giao thông VT
	8
	7
	1

	42.
	Đoàn Sở Nông nghiệp và PTNT
	8
	8

	43.
	Đoàn Sở VH - TT và DL
	10
	9
	1

	44.
	Đoàn Sở Y tế
	10
	9
	1

	45.
	Đoàn Trường TC nghề Hưng Yên
	7
	6
	1

	160
	141
	19